י"ב באדר תשע"ח
27 בפברואר 2018
סימוכין : 101314

לכבוד
ח"כ זאב אלקין
השר להגנת הסביבה

הנדון : משבר חמור ביישום חוק האריזות

במהלך השנה האחרונה מתמודדים מרכז השלטון המקומי ומרכז המועצות האזוריות עם המשמעויות הנגזרות מהחלטה להאריך את ההכרה בתאגיד תמיר כגוף מוכר יחיד ליישום חוק האריזות.